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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr.____Prot                                                                                                Patos, më___/___/2025 

 [ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Bashkia Patos  

Adresa           Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”   

Tel/Faks:      0686228214  

E-mail:         info@bashkiapatos.gov.al/  floriankita1@gmail.com 

Adresa në Internet www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i hapur” 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i kopështit me drekë, Patos për vitet 2024 dhe 2025”.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34827-12-29-2024. 

5. Fondi limit: 37,178,096  (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2024-

2025. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

03.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [07.04.2025] (buletini nr. 16 ) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 është 36,000,001,18 (tridhjetë e gjashtë million e një pikë tetëmbëdhjetë) lekë me TVSH. 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “ASI-2A CO”  SHPK 

Adresa:  Fier, rruga Skenderbeu. 

Nr. NIPT-i:   K53002402C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

mailto:info@bashkiapatos.gov.al/


Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ Unaza” ,www.bashkiapatos.gov.al 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.04.2025 

 
 

                                                                                     KRYETARI 

                                                                                                                                Fation Duro 

Konceptoi: Sh. Xhaferi 

Pranoi: F. Kita 

Konfirmoi: N. Hazizaj 

 


